
„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“
Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: ALGON, a.s.
Se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha
IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na
stavební práce s názvem

„Novostavbapobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem

je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze

1 / 2



  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 1, 2b, 3, 5, 7, 8 a 9, 

které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o 2.404.509,72 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši 132.904.912,92 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  
 

III. 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 792/24RM/2019 ze dne 

04.12.2019. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1, 2b, 3, 5, 7, 8 a 9. 

5. Zvýšení ceny díla dle Změnových listů č. 1 a č. 2 jenž je zahrnuto ve zvýšení dle čl. II. odst. 2 
tohoto dodatku, nastalo v souladu s ustanovením § 2594 odst. 3 OZ a bylo předmětem prohlášení 
objednatele ze dne 06.11.2019. 

 

 

 

 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

 

Petr Študlar 
předseda představenstva 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

 



číslo změny 01
ZMĚNOVÝ LIST- Objednatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská vZajištění základového Projekt Sokolově
Datum vydánípasu tělocvičny 16.10.2019Vystavil

ALGON, a.s.
Celková cena bez DPH 64 342,80

Změnu vyžaduje (označte "x"):
1 Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Důvod změny (označte "x") :

2 Snížení ceny Optimalizace projektu Požadavek úřadů Jiné
X

Popis změny:
3 Při realizaci demoličních prací v blízkosti stávající tělocvičny, byl obnažen základový pás tělocvičny. Změnový list řeší

nutné zajištění tak, aby bylo zabráněno sesunutí zeminy a deformaci základového pasu.

Vliv na související profese : NE
4

Vliv na harmonogram stavby : ANO
5

Vliv na cenu stavby : ANO
6

Stanovisko - objednatel: Datum :

8
16.10.2019

Stanovisko - TDI/TDS: Datum :

9
16.10.2019

Stanovisko - generální projektant: Datum :

10 Ou. li 1(x d
16.10.2019

Stanovisko - zhotovitel: Datum :

11 y/L

Přílohy :12 Ocenění ke změně č.l /
Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.l.

1/2



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolové ZMĚNOVÝ LIST - Zajištění základového pasu tělocvičny

Ocenění ke změně č. 1

smlouva skutečnost
Ó.DOl kód položky popis m.J. množství j. čerta Kč celkem Kč č.pol. kód položky popis m.j. množství j.cena Kč celkem Kč rozdíl pozn.

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tf
1 162201102 m3 3 910,00 3 910,00 URS 2019-20%

1 až 4
Zásyp jam, Sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez

2 174201101 m3 1 005,00 1 885,00 URS 2019-20%
ZtiiJlnÉJlI

3 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v horniné tř. 3 m3 5 322,24 5 322,24 URS 2019-20%

Podsyp pod základové konslrukce se zhulnénlm z hrubého Podsyp pod základové konslrukce se zhutnónlm z hrubého
4 SO 01 -01 1_pČ30 m3 50 012,35 4 SO 01 -01 1 _pč 30 m3 51 106,79 294,44

kameniva frakce 16 s? 32 mm kameniva Irakce 16 až 32mm

5 SO 01 -01 1_pč19 Zřízeni bednénlslěn základových pasů m2 300 920,64 5 SO 01 -01 1_pč 19 Zřízeni bedněnislěn základových pasů m2 387 459,27 6 530,63

6 SO 01 -01 1 pč20 Odstraněni bednáři stán základových pasů m2 239 459,39 6 SO 01 - 01 1 p č 20 Odstraněni bednénl stěn základových pasů m2 243 564,67 4105,28
Postupné podbelonovánl základovéhozdivá prostým

7 279311113 m3 14 257,92 14 257,92 URS 2019-20%betonem lř C 12/15
Podpěrné dřevení při podezdlvánl základů tl 450 mm

0 975011231 m 19 140,00 19 140,00 URS 2019-20%
vyzdívka v do 2 m dl podchyceni do 3 m

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmol bez
9 SO 01 -01 0_pč 10 t 121 232,55 9 SO 01 -01 0_pC10 l 121 694,80 462,33

naloženi ale se stožením a urovnáním do 1 km naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km

10 SO 01 -01 0 pč11 PříplatekZKD 1 km přemístěni suti a vybouraných hmol t 162 975,25 10 SO 01 -01 O p 611 Příplatek ZKD 1 km přemlsténl suti a vybouraných hmot t 163 596,77 621,52

Poplatek za uloženi na ikládee (sklšdkovně) stavebního Poplatekza uloženi nu skládce (sKfůdkovrsú) stavebního
11 SO 01 -01.0_p č16 t 0 527,01 11 SO 01 - 01 0_p č 16 t 14 104,57 5 577,56

odpadu směsného kód odpadu 170 904 odpadu směsného kód odpadu 170 904

12 SO 01 -01 1 p fi 221 Přesun hmot pro budovy zdéné v do 24 m t 1 546 110,65 12 SO 01 - 01 1_p č 221 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1 547 495,39 1 384,74

13 HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dólnlk hod 567,42 567,42 URS 2019-20%

14 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 203,71 283,71 URS 2019-20%

Celken bez DPH 2 510 045,85 Celkem bez DPH 2 574 388,65 64 342,80

Stránka 2 z 2



číslo změny 02b
ZMĚNOVÝ LIST - Objednatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská vNáhrada základového Projekt Sokolově

pasu do ul. Sokolovská Datum vydání 18.10.2019Vystavil
ALGON, a.s.

Celková cena bez DPH 1 707 332,37 Kč

Změnu vyžaduje (označte "x"
1 Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Důvod změny (označte "x"):
2 Snížení ceny Optimalizace projektu Požadavek úřadů Jiné

X

Popis změny:
1/ Stávající obvodový základový pás v ose I neodpovídá projektovanému předpokladu. Rozměr 1300/0,55 nevyhovuje.
Nově navržený zákl. pas 2000/1150 bude zbudován po celé délce budovy. V místě l/l je lokálně neúnosná zákl. zemina.
Bude nahrazena vhodnějším zásypem ze štěrkodrtě.

2/ Změna obsahuje doplnění úpravu zákl. spáry betonem v rozsahu stavby. Práce ve schváleném výkazu výměr chybí
3/ Změna obsahuje vedlejší rozpočtové náklady z důvodu prodloužení termínu dokončení stavby o 2 měsíce

4/ Vybudování obslužné komunikace pro přístup vrtné soupravy do místa pilotování
5/ Méněpráce - odpočet poplatku za uložení nevhodných zásypů na skládku. Materiál bude uložen na deponii
města pro budoucí využití.

Vliv na související profese : ANO
4

Vliv na harmonogram stavby : ANO
5 Nutnotst realizace práce na základech v omezeném rozsahu, prodloužení termínu dokončení stavby do 31.03.2021

včetně změny termínů dílčích milníků a navazujících prací.

Vliv na cenu stavby : ANO
6 +1.707.332,37 bez DPH

Stanovisko - objednatel: Datum :

7
.

Souhlasím se ZL 21.10.2019
1

Stanovisko - TDI/TDS: Datum ;

8
Souhlasím se ZL 21.10.2019

Stanovisko - generální projektant: Datum :

9
Souhlasím se ZL 21.10.2019

Stanovisko - zhotovitel: Datum :

10
Souhlasím se ZL 21.10.2019

Přílohy :

11 Ocenění ke změně č. 02 '
Aktualizovaná projektová dokumentace

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.l.

1/1



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST- Náhrada základového pasu do ul. Sokolovská

Ocenění ke změně č. 2

SOD SKUTEČNOST
Cena celkemPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] rozdíl pozn.(CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky D 13 Zemni práce - hloubené vykopávky

i K 131201103 Hloubenijam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 105 881,08 1 K 131201103 Hloubeni jam nezapaženýchv hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 120 964,61 15 083,53 SO 01 -01.1_p.í.1

W 26*1*1.25

W Rozšíření základové spáry

W (25.1 *3* 1,62)r2+<25.1*4.85* 1.02)72

w Klín

w Změna PD-09/2019
w Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
2 K 131201109 m3 13 922,85 2 K 131201109 m3 15 906,26 1 983,41 SO 01 -01.1_p.č.2

hornině tř. 3 hornině tř. 3
W 192,093*0,5

w Změna PD - 09/2019

w Součet

3 K 161101102 Svislé přemístěnivýkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 4 637,31 4 637,31 ŮRS 2019 -20%

w (25.1 *3'0,62)/2-(25.1*4,85-0,62)/2
w -61,081*0.35

w odpočet 35%

w Změna PD-09/2019
W Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninyz horniny3 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaninyz horniny tř m3 267 729,49 4 K 162701105 m3 515 523,38 247 793,89 SO01 -01.1_p.6.3
tř. 1 až 4

w 20*2

W Zemina nevhodná pro zásypy

vv 280*2

w Zemina ( suť apod.)nevhodná pro zásypy - Nad rámec PD
w 32.5*2

w Rozšíření základové spáry

w 159,598*2
w Klín

w Změna PD-09/2019
w 34*6*0,5

w Obslužná komunikace

w Součet

4 M 162spec-001 nákup materiálupotřebného do násypů m3 1 160 863,02 5 M 162spec-001 nákup materiálu potřebného do násypu m3 206 438,80 45 575,78 SO 01-01.1_p.č.4

vv 20+280+32,5

w Pro zásypy nad rámec PD

W Součet

Stránka 1 z 4



Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se5 K m3 41 218,26 6 K 174101101 m3 108 430,66 67 212,40 SO 01 -OI.Ijj.č.5zhutněním
w 26*1*1,15

W Rozšíření základové spáry

W (25,1*3*1.52)/2+(25,1*4.85*1.52)/2

w Kliň

w 2,7'1*0,5-t10,5'1*0,5
w Odbourávanézáklady (u pilotu a tělocvičny)

w (34’6)*3
w Obslužná komunikace

w Změna PD 09/2019

w Součet

8 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 42 908,37 7 K 211971121 Úprava pláně v zářezech se zhutněnfm m2 47 112,81 4 204,44 02.1-SO-101_p.č.8

w 34*6

w Obslužná komunikace

w Součet

8 M 58981124 recyklát betonový frakce 16/32 t 42 105,60 42 105,60 ÚRS 2019 -20%

w (204*0,5)*2

w Obslužná komunikace

w Součet

D 2 Zakládáni 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného
29 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděnéhom3 2 074,27 9 K 271572211štěrkopísku m3 0,00 -2 074,27 SO 01 -01.1_p.e.29štěrkopísku

w -(4 *3,5*0,1)*2

W Výtahové šachty

w Součet
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z Podsyp pod základové konslrukce se zhutněním z30 K 271532212 m3 50 812,35 10 K 271532212hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 228 600,98 177 788,62 SO 01 -01.1_p.č.30hrubéhokameniva frakce 16 až 32 mm

w (25.1*3*1,52)/2-(25,1*4.85*1.52)/2

w Kliň

w Změna PD-09Í2019
w Součet

16 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 5 089,20 ii K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 153 479,36 148 390,16 SO 01 -01.1_p.č.16

w 15,2*2*0,1

w 3,985*2*2*0.1

w 50.63-2,5*0.1

w 5,775*2*2*0,1

w 5.775*1.5*8*0.1

w 5,775*1,34*0,1

w 3,44*4,05*0.1

w 7.575*2,5*0.1

w 42,94*2,5*0,1

W 1,5* 1.3*0.1

w 7,33*2.5*3*0,1

w 12,68*2,5*0,1
w ((12.42+8.41)/2*2,85)*0.1

w 6,8*2.5*0,l

w 6,8*2*0,1

w 15,21*2.5*0.1

w 3.8*4,05*0.1

w 10,6*1,34*0.1

w Změna PD 09/2019 - Podkladní beton

w Součet 62,98

Stránka 2 z 4



Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
18 K 274321411 m3 1 333 123,89 12 K 274321411 m3 1 600 063,26 266 939,37 SO 01 -01.1_p.č.18

20/25 20/25

W (46.23*2+1,9*05)*1,15

w Změna PD - 09/2019

vv Součet

19 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 380 928,64 13 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 426 964,23 46 035,59 SO 01 -01.1_p.6.19

w (1+46,23+2+445+05+1,9)*1.15

w (1,5-2+9-1)'1,15
w Změna PD -09/2019
w Součet

20 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 239 459,39 14 K 274351216 Odstraněníbednění stěn základových pasů m2 268 398,28 28 938,89 SO 01 -01.1_p.620

w 96.75

w Změna PD-09/2019
w Součet

21 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 922 969,84 15 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1 055 229,11 132 259,27 SO 01 - 01.1_p.č.21

w 122*0.02964

w Číslo ”4"-pr.20 mm/12m

w 3.616*0.03

w Ztratné/prořez 8%

w Změna PD-09/2019
vv Součet

22 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 296 226,76 16 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 362 890,02 66 663.26 SO 01 • 01.1_p.fi.22

w 48*0,052525

w Číslo ”6'*- Q513 - 350/215mm

w 2521*0,08
w Ztratné/prořez8%

w Změna PD-09/2019
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00

2 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 141 513,31 17 K 961044111 8ouránl základů z betonu prostého m3 257 319,66 115 806,35 SO 01 -01.0_p.č.2

w 20

w Likvidace betonových základu nad rámec PD

w 2,7*0.6*1.15+10,325*0.6*1.15+46,23*1,3*0,55+1,75*05*0,55

w Stávající pasy - Změna PD • 09/2019

w Součet

D 997 Přesun sutě 0,00

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naloženi ale Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení10 K 997002511 t 1 121 232,55 18 K 997002511 t 129 883,24 8 650,68 SO 01 -01.0_p.6.10
se složením a urovnáním do 1 km ale se složením a urovnáním do 1 km

W 20*2

w Likvidace betonových zakladu nad rámec PD

w (4/'0,b* 1.10+ lU.32í>‘U,b*l .10+4U 20' 1.0‘U.OO+1,/O'U.O'U.DO;

w Stávající pasy - Změna PD • 09/2019

w Součet

11 K 997002519 PříplatekZKO 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 21 162 975,25 19 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 174 604,52 11 629,28 SO 01 -01.0_p.ó.11

w 125,046*12
w Součet

12 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1 118 288,49 20 K 997002611 Nakládánisuti a vybouraných hmot t 163 179,09 44 890,61 SO 01 -01.0_p.6.12

w (20+280)*1.8

w Zemina (suťapod.)nevhodná pro zásypy - Nad rámec PD
w 20*2

w Likvidace betonových základů nad rámec PD

w (z./ •u,o'i,io-MU.ozD*u.o‘itlD+46.2ó*lf3*U.bD+l./5‘U.6'U.'ó5)

w Stávající pasy - Změna PD - 09/2019

w Součet

Stránka 3 z 4



Poplatek za uložení na skládce (skJádkovné) stavebního odpadu Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního13 K 997013801 t 763,87 109,81 83 880,56 21 K 997013801 888,916 109,81 97 611,87betonového kód odpadu 170 101 t 13 731,30 SO01 -01.0_p.č.13odpadubetonového kód odpadu 170 101

w 20‘2 40.000

W Likvidace betonových základů nad rámec PD

w tZ.rU,O'I.1D+1U.JZD-U to' l.ŤO-iSO.Zr I ,J'U.DD-í-I ,/O'U.D'U.ODJ 85,046

w Stávající pasy - Změna PD * 09/2019

w Součet 125,05
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního16 K 997013831 t 8 527,01 22směsného kód odpadu 170 904 K 997013831 t 895,99 0,00 0,00 S0 01-01.0_p.6.16odpadusměsného kód odpadu 170 904

w (20-260+32.5+159.598)*1.8 885,776

W Zemina ( suť apod.)nevhodná pro zásypy • Nad rámec PD

W Součet 885,78

D 998 Přesun hmot 0,00

221 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 10 1 546 110,65 23 K SO 01-01.1_p.č.221 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11 462,473 137 268,13 S0 01-01.1_p.č.221

O PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

288 K 210220022 ÚZEM. v zemi FeZn R=10 mm/V2A vč.svorek;propoj.aj. m 20 898,80 24 K 210220022 ÚZEM. v zemi FeZn R=10 mmA/2A vč.svorek;propoj.aj. m 570,00 2 009,50 SO 01 -01.6_p.č,288

W 50 50,000

w Zmenši PD- 09/2019
w Součet 50.000

289 M 10.048.677 Drát územ. FeZn pozink. pr.10 M 10 727,60 25 M 10.048.677 Drál územ. FeZn pozink. pr.10 m 570,000 1 031,50 SO01-01.6_p.č.289

W 50 50,000

w Změna PD - 09/2019
w Součet 50,000

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady - AktualizaceVRN 2 x 39 388,88 (709 000:180,00 26 K 091003000 soubor 1,000 78 777,77x2)
w 1 1.000

W Změna PD-09/2019
w Součet 1.000

Celkem bez DPH 6 077 361,63 Celkem bez DPH 7 776 167,00 1 707 332,37

Stránka 4 z 4



číslo změny 03
ZMĚNOVÝ LIST- Objednatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská vPanelová plocha ZS v ul. Projekt Sokolově
Datum vydání 14.11.2019Sokolovská Vystavil ALGON, a.s.
Celková cena bez DPH - Kč

Změnu vyžaduje (označte "x"):
1 Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Důvod změny (označte "x"):
2 Snížení ceny Optimalizace projektu Požadavek úřadů Jiné

X

Popis změny :

Záměna prodeje panelů za pronájem, z důvodu úspory následných nákladů investora s likvidací, přesunem panelů
3 opotřebených 16 měsíci výstavby.

Vliv na související profese : NE
4

Vliv na harmonogram stavby : NE
5

Vliv na cenu stavby : NE

6

Stanovisko - objednatel: Datum :

7
14.11.2019

Stanovisko - TDI/TDS : Datum :

8
14.11.2019

Stanovisko - generální projektant: Datum :

9 © u_ L (&. h /<>uv
14.11.2019

i

Stanovisko - zhotovitel: Datum :

10
14.11.2019

Přílohy:
11 Ocenění ke změně č. 03

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.l.



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - Panelová plocha ZS v ul. Sokolovská

Ocenění ke změně č. 3

SOD SKUTEČNOST
., ... , Cena celkem Cena celkem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] (C2K] PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] rozdil pozn.ICZK1

D HSV Práce a dodávky HSV

D 29 Zakládáni - pomocné konstrukce pro zakládání 0 29 Zakládáni - pomocné konstrukce pro zakládání

1 M 5938I33B0 panel silniční 300 x 200 x 21,5 cm kus 233 102.14 t M 593813380 panel silniční 300 x 200 x 21.5 cm kus 0.00 ?233 102.14 02 1-SO-101_p.č18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN9 Ostatní náklady

2 K 035103001 Pronájem ploch - Pronájem panelu m2 233 102,14 233 102,14

Celkem bez DPH 233 102,14 Celkem bez DPH 233 102,14 0,00

Stránka 2 z 2



číslo změny 05
ZMĚNOVÝ LIST- Objednatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská vÚprava průřezu Projekt Sokolově
Datum vydání 18.10.2019základového pasu v ose 11 Vystavil ALGON, a.s.
Celková cena bez DPH 14 942,36 Kč

Změnu vyžaduje (označte "x"):
1 Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Důvod změny (označte "x"):
2 Snížení ceny Optimalizace projektu Požadavek úřadů Jiné

X

Popis změny:
Stávající základový pas v ose 11 je tvarově odlišný od DPS. Změnový list řeší úpravu průřezu nového základového pasu viz

3 revize DPS D.l.l.b.6-R5 ze dne 23.10.2019.

Vliv na související profese : NE
4

Vliv na harmonogram stavby : NE
5

Vliv na cenu stavby : ANO
6

Stanovisko - objednatel : Datum :

7 š?oo^t4
18.11.2019

Stanovisko - TDI/TDS : Datum :

8
16.11.2019

Stanovisko - generální projektant: Datum :

9 i ou_ tj. í<r<.í-t s

18.11.2019

Stanovisko - zhotovitel: Datum :

10
18.11.2019

Přílohy:
11 Ocenění ke změně č. 05

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.l.



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolové ZMĚNOVÝ LIST - Úprava průřezu základového pasu v ose 11

Oceněni ke změně č. 5

SOD SKUTEČNOST
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem PČ Typ Kód[CZK) Popis MJ Množství J.cena [CZKJ [CZK)

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládáni D 2 Zakládáni

ZL02 K 273313611 Základové desky z betonu tř C 16/20 m3 153 479,36 1 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 66,347 2 841,47 SO 01 -01.1_p.ě.16

VV 6.8*1,2*0.1 0.818

w řez X3-X3

6'1,2'0.1 0720
řez X4-X4
8,7'1,2*0.1 1,044

řez X5-X5

(11,465+6 85)*0.75*U,1 -1.374

Změna PD 23.10.2019 Podkladní beton

VV Součet 1,206

ZL02 K
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí Iř.

m3 1 600 065,74 2 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř.20/25
C 20/25 m3 655,722 29 377,20 so oi -oi.i_p.e.i8

W 6,8*0.95*1.83 1 1.822

W řez X3 X3

W Změna PD - 23.10.2019

VV Součet 11.822

274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí Iř. CZL02

K m3 1 600 065.74 3 K 274321411 Základuvé pasy ze ŽB bez zvýšených nátoků na proslředi tř.20/25
C 20/25 m3 650,515 16 438.01 so oi -oi.i_p.e.i8

W 6*0,55*1,35+6*0.4*0.9 6,615

w řez X4-X4

w Změna PO 23 10.2019

VV Součet 6,615
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C

ZL02 K 274321411 20/25 m3 1 600 065,74 4 K 274321411
Základové pasy zo ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř.
C 20/25 m3 650,36 16 052,84 SO01 -01.1_p.č.18

w 8.7*0.55*1.35 6.460

w řez X5 X5

w Změna PD -2310 2019
VV Součet 6,460

ZL02 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na proslředi Iř. CK

m3 1 600 065,74 5 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí Iř.20/25
C 20/25

m3 622,27 •53 749,68 SO01 - 01.1_p.ě 18

W -(11.465*6,85)*0.5*1,75 -16 026

w -(11.465+6,85)*0.34*0.9 -5.604

w Původní základ

w Změna PD - 23.10.2019

VV Součet -21,630

ZL02 K 274351215 Zřízeni bednění stěn základových pasů m2 426 964,23 6 K 274351215 Zřízeni bedněni stén základových pasů m2 915,887 8 833,12 sooi -oii_p.e.i9
w 6,8* 1.83+6.6*0.9 18.564

w řez X3-X3

w Změna PD 23 10 2019

Stránka 2 z 3



— vv Součet 18,564

ZL02 K 274351215 Zřizenl bedněni stěn základových pasů m2 426 964.23 7 K 274351215 Zřizenl bedněni stěn základových pasů m2 433 387,80 6 423,57 SO 01 -01.1_p.ě.19

w u* 1,35»6'0.9
w řez X4-X4

vv ZrněnaPD 23 10 2019

w Součet

ZL02 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 426 964,23 8 K 274351215 Zřizenl bedněni stěn základových pasů m2 436 278,41 9314,18 SO01 -01.1_p.t.19

w tí,7‘1 35*8.7*0,9
w fez X5 X5

w Změna PD - 23 10 2019

vv Součet

ZL02 K 274351215 Zřízeni bedněni slěn základových pasů m2 426 964,23 9 K 274351215 Zřízeni bedněni stěn základových pasů m2 403 870.31 ?23 093,92 SO01 -01.1. p.č.19

W -<l 1.465*6.85)'1.75

w -(11.465+6.flb)*0.9
w Původní základ

w Změna PD - 23,10 2019
vv Součet

Zl.02 K 274351216 Odstraněni bedněni stěn základových pasů m2 268 397,39 10 K 274351216 Odstraněni bedněni slěn základových pasů m2 273 950,06 5 552,68 SO 01 -01.1_p.č.20

w 18 564

w řez X3 X3

w Žínána PD - 23 10 2019

vv Součot

ZL02 K 274351216 Odstraněni bedněni slěn základových pasů m2 268 397,39 11 K 274351216 Odstraněni bedněni slěn základových pasů m2 272 435,37 4 037.98 SO 01 - 01.1_p.č.20

vv 135
w řez X4-X4

w Změnu PD - 23 10 2019

vv Součet

ZL02 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 268 397,39 12 K 274351216 Odstraněni bedněni stěn základových pasů m2 274 252,46 5 855,08 SO 01 -01.1_p.č.20

w 19,575

w fez X5-X5
w Změnu PD 23 10 2019

vv Součet

ZL02 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 268 397,39 13 K 274351216 Odstraněni bedněni stěn základových pasů m2 253 880,08 -14 517,30 SO 01 -01.1_p.č 20

w 48.535

w Původní základ

vv Změna PD -23 10 2019

vv Součet

D 998 Přesun hmot

ZL02 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1 683 378,78 14 K SO 01 -01.1_p.č 221 Přesun hrnol pro budovy zděné v do 24 m t 1 684 955,91 1 577,13 SO 01 - 01.1_p.ó.221

L bez DPH
Celke 11 018 567,58 Celkem bez DPH 11 033 509,93 14 942,36

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST-Zemní číslo změny 07
Objednatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

práce pro ležatou Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v
Projekt Sokolověkanalizaci pod základovou Datum vydání 18.11.2019

deskou Vystavil ALGON, a.s.
Celková cena bez DPH 54 611,97 Kč

Změnu vyžaduje (označte "x"):
1 Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Důvod změny (označte "x") :

2 Snížení ceny Optimalizace projektu Požadavek úřadů Jiné
X

Popis změny:
Kalkulace řeší absenci zemních prací pro uložení ležaté kanalizace v rozpočtu k SOD a změnu výšky uložení ležatých

3 rozvodů kanalizace viz aktualizace DPS výkres č.19 část ZTI D.1.4.a ze dne 21.10.2019.

Vliv na související profese : ANO
4

Vliv na harmonogram stavby : NE
5

Vliv na cenu stavby : ANO
6

Stanovisko - objednatel : Datum :

7 S>OUMLACity
16.11.2019

Stanovisko -TDI/TDS : Datum :

8
16.11.2019

Stanovisko - generální projektant: Datum :

9
16.11.2019

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stanovisko - zhotovitel: Datum : /

10
18.11.2019

Přílohy: x /
11 Ocenění ke změně č. 07

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.l.



Název projektu: Novostavba pobytového zařízeni v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - Zemní práce pro ležatou kanalizaci pod základovou desko

Ocenění ke změně č. 7

SOD SKUTEČNOST
PČ J.cena [CZK] Ceníkem Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cen^ celkemTypKód Popis MJ Množství rozdíl pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 13 Zemni práce D 13 Zemní práce

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou sc Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou seZL02 K 17-1101101 m3 108 430,66 i K 174101101 m3 111 967,06 3 536,40 SO 01 - 01.1 .p.č.5zhutněním

vv 22*0.6'U,6U»o5 5*0,6*U80

w Ležatá kanalizace pud deskou

w Součet

ZL02 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 242 036,48 2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 266 225.96 24 189,48 02.301.3_p.č.1

w 22*0.6*0.80 •65.5*0.6*0.80

vv Ležatá kanalizace pod deskou

w Součet

Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř.ZL02 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině 1ř. 3 m3 34 378.22 3 K 131201109 m3 37 814,03 3 435,81 02.301.3_p.t.23
vv 42*0.5

w Ležata kanalizace pod deskuu

w Součet

ZL02 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin Iř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 9 272.67 4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin Iř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 12 638,76 3 366.09 02.301.2_p.č.13

VV 22*0.6*0 80*65,6*0.6*080

W 22*0.6*0.40*65 5*0 6*0 40

VV Ležatá kanalizace pod deskou

w Součet
Vodorovná přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny Iř. 1 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tr.ZL02 K 162301101 m3 717,30 5 K 162301101až 4 m3 4 595,58 3 878,28 02.301.3_p.č.71až 4

VV 22*0.6*0.80*65.5*0.0*0.80

vv 22*0.6*0.4G+o5 5*0 6*0 40

w Ležata kanalizace pod deskou

w Součet —
D

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a
D Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a45 45železničního svršku železničního svršku

K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8 991.96 6 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 25 197,87 16 205,91 02.301,3_p.č,9

vv 22*0.6*0 40+65,5*0,6*0 40

w Ležata kanalizace pud deskou

vv Součet 21.00

Celkem bez DPH 403 827,29 Celkem bez DPH 458 439,26 54 611,97

Stránka 2 z 2



číslo změny 08
Objednatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

ZMĚNOVÝ LIST- Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v
Projekt SokolověBourání asfaltové plochy Datum vydání 23.11.2019
Vystavil ALGON, a.s.
Celková cena bez DPH 42 514,72 Kč

Změnu vyžaduje (označte "x"):
1 Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Důvod změny (označte "x"):
2 Snížení ceny Optimalizace projektu Požadavek úřadů Jiné

X

Popis změny:
Změnový list obsahuje kalkulaci prací na odstranění asfaltové plochy a podkladních vrstev v místě pilotáže základů. Tyto

3 položky nebyly obsaženy rozpočtu.

Vliv na související profese : NE
4

Vliv na harmonogram stavby : NE
5

Vliv na cenu stavby : NE
6

Stanovisko - objednatel: Datum :

7 švUhLAsíh
13.11.2019

Stanovisko - TDI/TDS : Datum :

8
23.11.2019

Stanovisko - generální projektant: Datum ;

9 —\j l̂i ^
13.11.2019

Stanovisko - zhotovitel: Datum :

r\^>*9 t-f^—
23.11.2019

2

Přílohy: /
11 Ocenění ke změně č. 08

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.l.



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - Bourání asfaltové plochy

Ocenění ke změně č. 8

SOD SKUTEČNOST
Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství PČ Kód Množství rozdíl[CZK]

[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200
1 K 113107184 m2 150,00 16 080,00 ÚRS 2019 -20%m2

VV 150 150,00

VV Součet 150,000
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl

2 K 113107152 m2 150,00 3 636,00 ÚRS 2019 -20%
přes 200 m2

VV 432 150,00

VV Součet 150,000
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl

3 K 113107163 m2 150,00 8 748,00 ÚRS 2019 -20%
přes 200 m2

VV 432 150,00

VV Součet 150,000

D 997 Přesun sutě

Vodorovné přemístění suti a vybouranýchhmot bez naložení ale Vodorovné přemístění suti a vybouranýchhmot bez naložení
ZL01 K 997002511 t 121 695,23 4 K 997002511 t 1 827,510 4 731,91 SO 01 - 01.0_p.č.10se složením a urovnánímdo 1 km ale se složením a urovnánímdo 1 km

VV 150*0,456 68,40

VV Živice

VV Součet 68,40

ZL01 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouranýchhmot t 163 596,77 5 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouranýchhmot t 21 656,460 4 240,80 SO 01 - 01.0_p.č.11

VV 68,4*8 547,200

Živice

VV Součet 547,200

Drcení stavebníhoodpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene
6 K 997006005 t 68,400 4 465,15 ÚRS 2019 -20%s dopravou do 100 m a naložením

VV 68,4 68,400

VV Živice

VV Součet 68,400

7 K 997006551 Hrubé urovnánísuti na skládce bez zhutnění t 68,400 612,86 ÚRS 2019 -20%

VV 68,4 68,400

VV Živice

VV Součet 68,400

Celkem bez DPH 285 291,99 Celkem bez DPH 327 806,72 42 514,72

Stránka 2 z 2



číslo změny 09
Objednatel Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

ZMĚNOVÝ LIST- Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v
Projekt SokolověSanace základové spáry Datum vydání 20.11.2019
Vystavil ALGON, a.s.
Celková cena bez DPH 520 765,50 Kč

Změnu vyžaduje (označte "x") :

1 Objednatel Zhotovitel TDI/TDS Jiné
X

Důvod změny (označte "x"):
2 Snížení ceny Optimalizace projektu Požadavek úřadů Jiné

X

Popis změny:
Základová spára mezi osami 7 -11 a D -1 je trvale rozmáčená přítokem spodní vody zpod základů stávajícího výměníku.

3 Změnový list vychází z nového řešení navrženého projektantem, geologem a statikem stavby. Změnová kalkulace
zohledňuje náhradu obnažené svrchní vrstvy lomovým kamenivem a následné zalití betonovou směsí.

Vliv na související profese : NE
4

Vliv na harmonogram stavby : ANO
5 Do doby podpisu a odsouhlasení změnového listu investorem, nelze pokračovat v části stavby dotčené sanací podloží

mezi osami 7-11 a D-l v zemních pracích, dokončení základových pasů, ležaté kanalizaci a všech návazných činnostech.

Vliv na cenu stavby : ANO
6

Stanovisko - objednatel: Datum :

7
13.11.2019

Stanovisko -TDI/TDS : Datum :

8
18.11.2019

Stanovisko - generální projektant: Datum :

9 /o cv Ir C. >v
13.11.2019

Stanovisko - zhotovitel: Datum :

10
18.11.2019

Přílohy: /
11 Ocenění ke změně č. 09

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.l.



Název projektu: Novostavba pobytového zařízeni v ulici Sokolovská v Sokolové ZMĚNOVÝ LIST - Sanace základové spáry

Ocenění ke změně č. 9

SOD SKUTEČNOST
Cena celkemPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] celkem rozdíl pozn[CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

D 13 Zemní práce D 13 Zemní práce

i
Odkopávky a prokopávky nezapáleně v hornině tř. 3 objem do

K 122201102 m3 13 120.23 13 120,23 ÚRS 2019 -20%
1000 m3

vv 0.58*9.55*0.4* 14,52*0,25*0.4 *5,63*7,3*0 4 *4.74*9 675*0.4*0.3
75*9,7*0,4 * 2,74*4*4.9*4*0,4115,1*7,9*0.4

w Změna PD - 05.11.2019
w Součel

Z102 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapaženýeh v hornině Ir. 3 m3 15 906,28 2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapaženýcb v hornině tř. 3 m3 17 698,17 1 791,88 SO 01 -01 1_p.č.2

W 173.548*0,5

w Změna PD-U5.il 2019
vv Součet

3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15 611,25 3 K 133201101 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 16 473,75 862,50 02.301,3_p.č.3

w rn
vv Čerpací jímka

vv Součet

4 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1 086,91 4 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubeni šachet v hornině tř. 3 m3 1 146,96 60,05 02.301.3_p.č.4

vv 1*0,5

vv Součet
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 rn průměrný přítok do 500

5 K 115101201 hod 798.56 798,56 ÚRS 2019 -20%
l/min

w 1*14

- -i vv Odhad

=L vv Součet

Stránka 2 z 3



Zásyp jam, šachel rýh nebo kolem objektu sypaninou se Zásyp jam, šachel rýh nebo kolem objektu sypaninou se
ZL07 K 174101101 m3 111 967.06 6 K 174101101 m3 1 417,549 84.20 119 357,63 7 390.57 SO 01 -01.1_p.č 5zhutněnímzhutněním

0 55’0 2» 14.52*0,25*0 2+5 63*7.3*0.2*4 74*9 675*0.2*0 3W 75*9 7*0.2*2.74*4*4 9*4*0.2*15 1*7 9*0,2

w ppi
w Čeipďu Jlliikď

vv Zrněna PO 05112019
vv Součet

D 2 Zakládáni D 2 Zakládáni

ZL05 K 273313611 Základové desky z betonu If. C 16/20 m3 156 320,83 7 K 273313611 Zékludovó duoky z betonu t/. C 16/20 m3 112 702.17 43 618,66 SO 01 - 01.1_p.č 16

-9./‘Z.25*0.1
-6.8*2 5*0,1

6,8*2*0.1

15.21*2.5*0,1

-6.8* 1,2*0.1b* 1.2*0 1 8.7*12*0 1

5 775*1.5*4*0 1

15 21*2 25*0.1

Změna PD U5 11 2019

Součet

Polštáře zhutněné pud základy z kameniva drceného frakce 63 až
8 K 213311111 m3 177 713,15 177 713.15 ÚRS 2019 *20%

125 mm

0 55*9.55*0 4* 14.52*0.25*0 4*5.63*7 3*0.4*4 /4,9.675*04i0.3W
+74*4*4 9*4*0.4 15.1*7.9*0 4

VV Změna PD-05 11 2019

VV Součet

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároku na prostřed! tř. C Základové desky ze ŽB bez zvýšených náioku rra prostředí tř. C
31 K 273321511 m3 476 562.03 9 K 273321511 m3 700 178,63 223 616.6025/30SO 01 - 01.1_p.C.3125/30

0 58-9.55*0 2» 14.52*0.25,0.245.63*/.3*0.2*4,/4*9.6/5*0.2»0 3W
75*9,7*0.2+2.74*4*4 9*4*02* 15 1*7,9*0.2

vv Změna PD-05. II 2019
VV Součet

D 997 Přesun suté D 997 Přesun suté

ZL07 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3 m3 12 638,87 10 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin t/. 1 až 4 přes 100 m3 m3 21 911.54 9 272,67 02.301.2_p.č.13

VV 173,548

VV Změna PD - 05.11 2019

VV Součet

Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

11 K 162601101 m3 19 576,21 19 576,21 ÚRS 2019 -20%
až 4

VV 173.548

VV Zrněna PD-05.112019
VV Součet

D 998 Přesun hmot D 998 Přesun hmot

ZL05 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1 684 955.91 12 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 rn 1 1 765 137,66 80 181.74 SO 01 - 01.1_p.č.221

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

13 K 091003000 Výluhová zkouška soubor 30 000.00 30 000,00 Individuální kalkulace

VV 1

VV Součet

Celkem bel DP(H 2 475 049,14 Celkem bez DPH 2 995 814,64 520 765,50

Stránka 3 z 3


